
                                                          

OGGETTO: Individuazione gruppo di lavoro relativi alla procedura negoziata
per l’affidamento del servizio di Brokeraggio assicurativo per il periodo dal
27.01.2024 al 26.01.2027 con possibilità di ulteriore rinnovo triennale.

IL DIRIGENTE

Nelle more dell’approvazione del Regolamento  per la disciplina delle modalità e dei criteri 
di ripartizione dell’incentivo  previsto all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023.

Vista la necessità di indire una procedura negoziata sulla Piattaforma telematica Sintel, ai sensi
dell'art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs 36/2023, per l'affidamento del servizio in oggetto  il  cui
valore totale stimato dell’appalto, idoneo a divenire contratto, ai sensi dell’art. 14 co. 4 del
D.Lgs. 36/2023 ammonta ad euro € 214.974,82.=,imposte escluse, di cui Euro 0,00.= per oneri
della  sicurezza  (comprensivo  dell'eventuale  proroga  opzionale  di  anni  tre  e  delle  opzioni
quantificate in aumento ai sensi dall'art. 120, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 36/2023).

Visto che con determina a contrarre sarà nominata quale direttore della esecuzione la Dott.ssa
Raffaella Bassan.

Vista l'impossibilità allo stato attuale di  determinare la percentuale applicata per il calcolo
dell'incentivo e ritenuto pertanto prudenzialmente di applicare la percentuale massima del 2%.

Visto che l'incentivo complessivo previsto per la gara ammonta a:

Incentivo ai sensi art. 45 del D.lgs 36/2023
- periodo triennale

€ 1.849,90

Incentivo ai sensi art. 45 del D.lgs 36/2023
periodo proroga opzionale

€ 1.849,90

Incentivo ai sensi art. 45 del D.lgs 36/2023
– opzione art. 120 comma 1 lett a) 

€ 299,85

Sentito il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  in  merito  al  personale  che  parteciperà  e
collaborerà alle attività tecnico amministrative.

DISPONE
1.  di  costituire  il   seguente  Gruppo  di  lavoro  sotto  indicato,  relativamente  al   Servizio  di
Brokeraggio assicurativo che saranno quantificate con successivo atto e che potrà prevedere delle
variazioni in caso di assenza o impedimento:

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

66
57

5 
de

l 0
8/

11
/2

02
3



Raffaella  Diana Posizione Organizzativa 

Barbara Parissenti Responsabile Gestionale

Raffaella Bassan Responsabile Gestionale

Nicola Barraco Istruttore  Gestionale

Di Tos Gianna Posizione Organizzativa

Damian Liliana Istruttore  Gestionale

2. di dare atto che la corresponsione delle somme spettanti al personale del gruppo di lavoro
sopra individuato avverrà secondo le mansioni  effettivamente svolte in sede di programmazione
di gara, predisposizione atti di gara e svolgimento della stessa, di adempimenti post gara e di
esecuzione del contratto.

Treviso, 08.11.2023
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
    Avv. Carlo Rapicavoli

                      (sottoscritto digitalmente ai sensi del

      D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

66
57

5 
de

l 0
8/

11
/2

02
3


